
,. 
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 23/98 
De 10 de agosto de 1998. 

Indica membros efetivo e suplente 
para o Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente 
de Araraquara - COMCRIAR. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
nº 1.27 4/98, de 06 de agosto de 1998. 

RESOLVE: 

Artigo único- Ficam indicados o vereador EDSON 
ANTONIO DA SILVA, como membro efetivo e a edil HELENITA TURCI, como 
membro suplente para representarem este Legislativo no Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente de Araraquara - COMCRIAR. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez dias 
do mês de agosto do ano de 1998 (mi/ no ecentos e noventa e oito). 

VALDE E 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

Diretora Geral 

ENMRDC 

43 

Qj) 
1 


